
ZARZĄDZENIE NR 8.2023

WÓJTA GMINY SOKOŁY

z dnia 8 marca 2023 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40),  art.  11  ust.  2  i art.  13  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  Ogłasza  się  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  w  zakresie
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz ochrony i promocji zdrowia, w okresie od
06.04.2023 r. do 31.12.2023 r.

1.2.  Zlecenie realizacji  zadania publicznego nastąpi  w formie wsparcia tego zadania
wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji.

1.3.  Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt 

Józef Zajkowski

 



Załącznik do Zarządzenia 
Nr 8.2023 Wójta Gminy Sokoły
z dnia 8 marca 2023 r. 

Wójt Gminy Sokoły
 ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2023 roku

I. Postanowienia ogólne:
1. Konkurs  odbędzie  się  zgodnie  z  przepisami  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn.
zm.). 

2. Konkurs ma na celu wyłonienie ofert i zlecenie organizacjom pozarządowym realizację
zadań publicznych w terminie od 06.04.2023 r. do 31.12.2023 r. w zakresie:

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;

2) ochrony i promocji zdrowia.
3. Konkurs  adresowany  jest  do  organizacji  pozarządowych  oraz  podmiotów

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.). 

II. Rodzaje zadań:
1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności:

1) prowadzenie stałych zajęć treningowych w zakresie piłki nożnej;
2) systematyczne szkolenie sportowe dzieci i młodzieży;
3) organizacja i udział w zawodach w ramach współzawodnictwa sportowego;
4) promocja kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży.

2. Z  zakresu  ochrony  i  promocji  zdrowia,  w  szczególności  zorganizowanie  zajęć
polegających  na  udzieleniu  pomocy i  wsparcia  z  zakresu  socjoterapii  i  psychologii
osobom uzależnionym od alkoholu i członkom ich rodzin.

III.  Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań wynosi:
1. 45.000,00 zł.
2.  2.000,00 zł.

IV. Zasady przyznawania dotacji
1. Zasady przyznania dotacji na realizację przedmiotowych zadań określają przepisy:

1) ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.);

2) ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.
1634 z późn. zm.).

2. Złożone  oferty  ocenia  pod  względem  formalnym  i  merytorycznym  komisja
konkursowa  i przedkłada wyniki Wójtowi Gminy Sokoły.

3. Zatwierdzenia wyboru ofert dokonuje Wójt Gminy Sokoły.
4. Szczegółowe  i  ostateczne  warunki  realizacji,  finansowania  i  rozliczenia  zadania

reguluje umowa pomiędzy Wójtem Gminy Sokoły a organizacją wnioskującą.
5. Przed zawarciem umowy organizacja przedkłada kosztorys zadania ze wskazaniem na

typ kosztów dostosowany do kwoty przyznanej dotacji. Kosztorys stanowi załącznik do
umowy.

6. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji.  Dotację na realizację
zadania  otrzymają  podmioty,  których  oferta  zostanie  wybrana  w  niniejszym
postępowaniu konkursowym.

7. Rozpatrywane  będą  wyłącznie  oferty  kompletne  i  prawidłowe,  złożone  według
obowiązującego wzoru, w terminie określonym w ogłoszeniu konkursowym.



V. Termin i warunki realizacji zadania.
1. Zadanie powinno być zrealizowane zgodnie z harmonogramem opracowanym przez

oferenta, w okresie: 06.04.2023 r. do 31.12.2023 r. 
2. Dopuszcza się dokonywanie przesunięć pomiędzy poszczególnymi pozycjami kosztów

określonymi w kosztorysie  w wielkościach maksymalnych do 20%, naruszenie tych
postanowień będzie uważane za pobranie części dotacji w nadmiernej wysokości.

3. Szczegółowe warunki realizacji zadania określa umowa.
VI. Termin składania ofert.

1. Wyznacza się termin składania ofert na dzień 30.03.2023 r. do godz. 1000. Oferty, które
zostaną złożone po tym terminie nie będą brane pod uwagę w konkursie i zostaną
zwrócone oferentowi bez otwierania. 

2. Oferty należy składać osobiście lub za pośrednictwem poczty w sekretariacie Urzędu
Gminy Sokoły, ul. Rynek Mickiewicza 10, 18-218 Sokoły.

3. Oferty powinny być złożone w zamkniętej kopercie z napisem „Otwarty konkurs ofert
na realizację zadań Gminy Sokoły”. Na kopercie musi być umieszczona nazwa oferenta
oraz jego adres zwrotny.

4. Oferty  należy  składać  zgodnie  z  wzorem  określonym  w  rozporządzeniu
Przewodniczącego Komitetu  do spraw Pożytku  Publicznego z  dnia 24 października
2018 r.  w sprawie wzorów ofert  i  ramowych wzorów umów dotyczących realizacji
zadań  publicznych  oraz  wzorów  sprawozdań  z  wykonania  tych  zadań  (Dz.  U.
poz. 2057).  Druki  można  pobierać  w sekretariacie  Urzędu Gminy  Sokoły,  ul.  Rynek
Mickiewicza  10,  18-218  Sokoły,  pokój  nr 12  oraz  na  stronie  internetowej  Urzędu
Gminy.

VII. Termin, kryteria i tryb wyboru oferty.
1. Wybór ofert nastąpi do dnia 05.04.2023 r.
2. Oferty  złożone  na  niewłaściwych  drukach,  niekompletne,  lub  złożone  po  terminie

zostaną odrzucone z przyczyn formalnych. 
3. Przy wyborze oferty brana będzie pod uwagę:

1) merytoryczna wartość oferty;
2) ocena możliwości realizacji zadania przez podmiot, przy uwzględnieniu podanych

informacji;
3) ocena  przedstawionej  we  wniosku kalkulacji  kosztów realizacji  zadania,  w tym

w relacji  do  zakresu  rzeczowego  zadania  oraz  udział  rzeczowych,  kadrowych
i finansowych środków własnych;

4) analiza  i  ocena  realizacji  zadań  publicznych,  w  przypadku  organizacji,  które
w latach poprzednich realizowały zadania publiczne, biorąc pod uwagę rzetelność
i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków.

4. Złożone  oferty  będą  rozpatrywane  pod  względem  formalnym,  oceniane
i kwalifikowane  przez Komisję Konkursową.  Decyzję o wyborze oferty  i  udzieleniu
dotacji podejmie Wójt   Gminy Sokoły.

VIII. W roku 2022 r. na realizację zadań:
1) z  zakresu wspierania  i  upowszechniania  kultury  fizycznej przeznaczono

45.000,00 zł.;  
2) z zakresu ochrony i promocji zdrowia przeznaczono 2.000,00 zł.

Informacji  w sprawie konkursu  udziela Wanda Barbara Idźkowska – Sekretarz Gminy Sokoły,
tel. (86) 4763010 w. 311.



IX.  Klauzula  informacyjna  dotycząca  ochrony  danych  osobowych  stanowi  załącznik  do
ogłoszenia.    

Załącznik  do ogłoszenia   

KLAUZULA INFORMACYJNA

Zgodnie  z  art.  13  ust.  1  i  ust.  2  rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)
2016/679  z  27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE. L. 2016.119.1), dalej RODO, informujemy, że:

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest  Wójt  Gminy Sokoły,  z  siedzibą:
Urząd Gminy Sokoły ul. Rynek Mickiewicza 10, 18-218 Sokoły;

2) Administrator  wyznaczył  Inspektora  Ochrony  Danych,  z  którym  można  się
kontaktować pod adresem: inspektor@ochronadanych.hub.pl;

3) Pani/Pana  dane  osobowe  będą  przetwarzane  w  związku  ze  złożeniem  oferty  na
realizacje zadań publicznych w 2023 r.;

4) odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą podmioty upoważnione z mocy prawa
lub na podstawie stosownych umów zawartych przez Gminę Sokoły;

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat licząc od 01 stycznia
roku następującego po roku zakończenia sprawy;

6) przysługuje  Pani/Panu  prawo  dostępu  do  treści  swoich  danych  oraz  prawo  ich
sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, a także prawo do przenoszenia
danych,  prawo  wniesienia  sprzeciwu,  prawo  do  cofnięcia  zgody  w  dowolnym
momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na
podstawie zgody przed jej cofnięciem;

7) ma Pani/Pan  prawo wniesienia  skargi  do  organu  nadzorczego w zakresie  ochrony
danych  osobowych  (obecnie:  Prezesa  Urzędu  Ochrony  Danych  Osobowych),  jeśli
stwierdzi  Pani/Pan,  że  przetwarzanie  danych  osobowych  dotyczących  Pani/Pana
narusza przepisy RODO;

8) podanie  przez  Panią/Pana  danych  osobowych  wynika  z  przepisów  prawa  i  jest
niezbędne do podjęcia  czynności  administracyjnych.  Ich nieprzekazanie  spowoduje
niemożność realizacji  zadania publicznego. Podanie danych w celach kontaktowych
jest dobrowolne, służy usprawnieniu komunikacji.

         WÓJT

Józef Zajkowski

mailto:inspektor@ochronadanych.hub.pl

	IV. Zasady przyznawania dotacji
	V. Termin i warunki realizacji zadania.


